[image: image1.png]

         ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    РЕШЕНИЕ
  19.11.2007 года                             г. Лесозаводск                              № 474
Об утверждении расходов бюджета
Лесозаводского городского округа

по исполнительным листам

Заслушав информацию Синюковой В.Г., начальника финансового управления администрации Лесозаводского городского округа, о поступивших в отделение по городу Лесозаводску и Лесозаводскому району Управления Федерального казначейства по Приморскому краю исполнительных документов по делу № 2-165/2006 о взыскании задолженности по заработной плате работникам ликвидированного МУП «Предприятие пассажирских перевозок», руководствуясь абзацем 2 пункта 25 решения Думы Лесозаводского городского округа от 18.12.2006 года № 433 «О бюджете Лесозаводского городского округа на 2007 год» (в редакции решения от 14.03.2007 года № 468),

Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить осуществление расходов в сумме 820 тысяч рублей по классификации расходов бюджета Лесозаводского городского округа                0115-0920000-216-290 на оплату по исполнительным листам по делу № 2-165/2006 работникам ликвидированного предприятия МУП «Предприятие пассажирских перевозок».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету, налогам и финансам (Пономарчук).

Глава Лесозаводского городского округа

Т.Л.Лазарева